
UCHWAŁA NR XXVIII/187/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia członka Rady Programowej Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz § 12 ust. 1 Statutu Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie 
uchwalonego uchwałą Nr XIV/88/2015 z dnia 30 września 2015r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2015r. 
poz. 3042) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na członka Rady Programowej Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie Pana 
Aleksandra Sieradzana – Radnego Rady Gminy Piekoszów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A1F6C7A0-33A7-4728-B71D-42E331EF2FAC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVIII/187/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie
wyznaczenia członka Rady Programowej Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie

Zgodnie z zapisem § 12 ust. 1 Statutu Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie organem doradczym
Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie jest Rada Programowa składająca się z 3 członków
wyznaczonych odpowiednio przez Dyrektora, Wójta Gminy Piekoszów i Radę Gminy Piekoszów.

Pismem z dnia 24 maja 2016r. PW: 42/BCK/2016 Dyrektor Biblioteki Centrum Kultury
w Piekoszowie zwrócił się z prośbą o wyznaczenie spośród radnych Rady Gminy Piekoszów członka do
Rady Programowej.

Na XXVII sesji Rady Gminy Piekoszów, która odbyła się w dniu 1 czerwca 2016r. na członka Rady
Programowej został wytypowany radny Aleksander Sieradzan, który wyraził zgodę.

Id: A1F6C7A0-33A7-4728-B71D-42E331EF2FAC. Podpisany Strona 1




